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OFERTA EDUKACYJNA

OFERTA EDUKACYJNA
5-LETNIE TECHNIKUM:

TECHIKUM ROBOTYKI / NOWOŚĆ
Umiejętności absolwenta:
– wykonywanie zadań zawodowych w zakresie
   montażu, uruchamiania i obsługi układów
   mechanicznych i elektronicznych robotów,
– dobieranie i posługiwanie się narzędziami 
   do obróbki materiałów, wykonywanie pomiarów
   wielkości mechanicznych i elektrycznych,
– czytanie, wykonywanie szkiców i rysunków
   elementów konstrukcji robotów,
– montowanie, uruchamianie i obsługa układów
   mechanicznych i elektronicznych,
– przygotowane do obsługiwania i eksploatacji
   robotów przemysłowych, programowanie robotów
   przemysłowych, organizowanie i wykonywanie 
   prac związanych z konserwacją i diagnostyką 
   układów robotów przemysłowych 

Zatrudnienie:
– branża elektroniczno-mechatronicznej (ELM) 
– możliwość kontynuowania nauki na uczelniach
   wyższych na wybranych kierunkach technicznych
   takich jak: automatyka i robotyka, automatyka
   i sterowanie robotów, budowa maszyn, inżynieria 
  produkcji, systemy i urządzenia przemysłowe.

TECHNIKUM GRAFIKI 
I POLIGRAFII CYFROWEJ

Umiejętności absolwenta:
– projektowanie 2D, 3D
– drukowanie oraz drukowanie 3D
– skanowanie oraz skanowanie 3D
– web-design i media społecznościowe
– fotografia

Zatrudnienie:
– drukarnie, agencje reklamowe, wydawnictwa
– przemysł lekki, przemysł ciężki
– redakcje gazet, TV i radia
– zakłady fotograficzne  
– know-how reklamy własnej lub rodzinnej firmy

TECHNIKUM  LOGISTYKI

Umiejętności absolwenta:
– planowanie i organizowanie dostaw towarów
– zarządzanie zapasami magazynowymi
– zarządzanie gospodarką odpadami

Zatrudnienie:
– w działach logistyki przedsiębiorstw 
   przemysłowych, handlowych, dystrybucyjnych,
   transportowo- spedycyjnych, komunikacji 
   miejskiej, dystrybucji towarów



 5-LETNIE TECHNIKUM    

TECHNIKUM POJAZDÓW
SAMOCHODOWYCH

Umiejętności absolwenta:
– diagnozowanie stanu technicznego 
   pojazdów samochodowych
– obsługa i naprawa pojazdów samochodowych
– organizacja i nadzorowanie obsługi pojazdów
– prawo jazdy kat. B
Zatrudnienie:
– stacje obsługi samochodów
– zakłady produkcji i naprawy samochodów
– stacje kontroli pojazdów
– salony sprzedaży samochodów
– instytucje ewidencji, ubezpieczenia i 
   obrotu pojazdów

TECHNIKUM MECHANIZACJI 
ROLNICTWA I AGROTRONIKI 

Umiejętności absolwenta:
– obsługa pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi
    produkcji rolnej
– ocena stanu technicznego maszyn i urządzeń
– obsługa: urządzeń, systemów elektronicznych,
– obsługa nawigacji satelitarnej w pojazdach, 
     maszynach i urządzeniach rolniczych
–  bezpłatne prawo jazdy kat. B i T
Zatrudnienie:
– w przedsiębiorstwach technicznej obsługi wsi 
   i rolnictwa, oraz doradztwa technicznego
– w zakładach naprawczych
– w przedsiębiorstwach produkcji rolniczej
– własna działalność gospodarcza w zakresie
– świadczenia usług mechanizacyjnych, w tym 
   własne gospodarstwo rolne
– w przedsiębiorstwach i gospodarstwach 
   stosujących nowoczesne systemy agrotroniczne

TECHNIKUM ŻYWIENIA I USŁUG 
GASTRONOMICZNYCH

Umiejętności absolwenta:
– zapoznanie ze sposobem sporządzania 
   potraw  i napojów oraz  planowanie żywienia
– organizacja  procesu  produkcji  
– przedstawianie  ofert usług gastronomicznych

Zatrudnienie:
– w podmiotach gospodarczych zajmujących się
   prowadzeniem działalności gastronomicznej
– w obiektach zbiorowego żywienia, instytucjach 
   zajmujących się obrotem żywnością 
   i upowszechnianiem wiedzy o żywności
– w organizacjach ochrony konsumenta 
   oraz obiektach zbiorowego zakwaterowania
– własna działalność gospodarczą w zakresie usług
  cateringowych, hotelarskich i agroturystycznych

OFERTA EDUKACYJNA



3-LETNIA SZKOŁA BRANŻOWA
I STOPNIA:

KIEROWCA MECHANIK

Umiejętności absolwenta:
– prawo  jazdy kat. B i C oraz kwalifikacja 
   wstępna podstawowa
– prace związane z przewozem towarów
– prowadzenie dokumentacji przewozu towarów
– obsługa środków transportu drogowego
– ocena stanu technicznego oraz naprawy 
   środków transportu
Zatrudnienie:
– w firmach: transportowo-logistycznych,
   przewozowych
– w warsztatach: mechaniki pojazdowej,
   naprawy sprzętu technicznego

MECHANIK-OPERATOR POJAZDÓW 
I MASZYN ROLNICZYCH

Umiejętności absolwenta:
– obsługa pojazdów, narzędzi, maszyn
    i urządzeń stosowanych w produkcji rolniczej
– ocena stanu technicznego maszyn 
   i urządzeń rolniczych
– prowadzenie samochodów osobowych 
  oraz ciągników
– bezpłatne prawo jazdy kat. B i T

Zatrudnienie:
– w przedsiębiorstwach:  technicznej obsługi wsi 
   i rolnictwa oraz doradztwa technicznego
– w zakładach naprawczych
– w przedsiębiorstwach produkcji rolniczej

Zobacz także:
• film promujący naszą szkołę  
   https://www.youtube.com/watch?v=cEFKIMX9HSY&t=3s

• najnowszy numer gazetki szkolnej ,,Obiektyw”
   https://issuu.com/zsckuradocza/docs/obiektyw_wydanie_specjalne 

• regulamin rekrutacji dostępny na naszej stronie
   https://www.radocza.edu.pl/

• DNI OTWARTE ONLINE (informacje na naszym fb @zsckuRadocza)

Zachęcamy do kierowania pytań o rekrutację do naszego  Sekretariatu (tel. 33 823 40 89), 
bądź do kontaktu poprzez media społecznościowe (facebook @zsckuRadocza).   



Innowacje pedagogiczne 
w ZSCKU w Radoczy 

Dla nowych uczniów kierunku  Technik Mechaniza-
cji Rolnictwa i Agrotroniki nauczyciele  przedmiotów 
zawodowych przygotowali  innowacją pedagogiczną 
w zakresie programowania systemów agrotronicznych 
rolnictwa precyzyjnego. W zakresie innowacji  znajdu-
je się projektowanie, budowa, programowanie robotów 
wyposażonych w różnego rodzaju czujniki, testowanie 
robotów, sterowanie nimi, a także szukanie nowych roz-
wiązań technologicznych związanych z technika rolni-
czą. Najciekawszym punktem innowacji będzie poznanie 
teoretycznych oraz praktycznych aspektów lotów bezza-
łogowych statków powietrznych, podczas monitorowa-
nia stanu upraw, tworzenia map ich nawożenia, pomia-
ru działek i tworzenia map potrzebnych do szacowania 
szkód. Wprowadzone  innowacje w większym zakresie 
umożliwią zapoznania się z nowoczesnymi technolo-
giami informatycznymi stosowanymi w rolnictwie oraz  
poznania sprzętu rolniczego, wykorzystywanego w pro-
dukcji roślinnej, zwierzęcej i ogrodniczej oraz możliwość 
obsługi i naprawy pojazdów i maszyn rolniczych.
        Maseczka na twarz z warzyw egzotycznych ? Jadło-
spis na dobrą figurę ? A może Zumba czy pilates?  Od 
następnego roku szkolnego Technikum Żywienia i Usług 
Gastronomicznych będą mieli program z ciekawą  inno-
wacją pedagogiczną w zakresie dietetyki z elementami 
kosmetologii . Ta klasa  to idealny kierunek dla osób 
lubiących przygody ze sztuką kulinarną, dla których 

ważne jest co i jak jedzą. Rozwijający się prężnie prze-
mysł turystyczny – powstawanie hoteli, restauracji, loka-
li gastronomicznych – oraz moda na „zdrową kuchnię” 
stwarzają duże możliwości rozwoju i czynią ten kierunek 
bardzo atrakcyjnym na polskim rynku pracy. Innowa-
cja obejmuje niezwykle ciekawe uczestnictwo w warsz-
tatach związanych z kosmetologią (produkcja kremów, 
maseczek na bazie naturalnych składników) - współpra-
ca z firmą SOUVRE, udział w wykładach dotyczących 
kosmetologii organizowanych przez  WSB (gwarancja 
uzyskania Złotego Indeksu na kierunku Kosmetologia), 
udział w praktykach zawodowych w zakładach gastro-
nomicznych z usługami SPA (Hotel Radocza SPA, Ho-
tel Młyn Jacka), udział w prelekcjach z profesjonalnymi 
dietetykami firmy Naturhouse (obsługa programów die-
tetycznych), uczestnictwo w zajęciach pilatesu i zumby 
na lekcjach wychowania fizycznego oraz SKS-u (promo-
wanie zdrowego stylu życia),uzyskanie certyfikatów na 
kursach baristy, carvingu.
      Wdrażanie innowacji umożliwi współpracę oraz 
wsparcie szkoleniowo-doradcze Inkubatora Kuchennego 
Gościniec  4  Żywiołów, dostosowanie do potrzeb lokal-
nych (wykorzystanie produktów lokalnych z małopolski: 
garmażerka, ciasta, chleby, syropy ziołowe, soki tłoczo-
ne). Można tylko pozazdrościć nowym uczniom ZSCKU 
ciekawych zajęć , które będą wdrażane w ramach opisa-
nych wyżej innowacji pedagogicznych.

 INNOWACJE PEDAGOGICZNE

Drony w rolnictwie i dietetyka z elementami kosmetologii 



fotki


